2019年 4月 3日

各 位

上場会社名  株式会社神戸製鋼所

代表者      代表取締役社長 山口 貢

（コード番号 5406）

問合わせ先  コーポレート・コミュニケーション部長

本田 和幸

（TEL        03-5739-6010）

（訂正）「社外取締役候補者の増員について」の一部訂正について

2019年 4月 3日に公表いたしました「社外取締役候補者の増員について」の一部に訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正の理由

「社外取締役候補者の増員について」の公表後、一部訂正すべき事項が判明したもの

であります。

2. 訂正内容

＜略歴書＞

【訂正前】

2004 年 4 月 日本アイ・ビー・エム㈱ 法務・知的財産スタッフ・カウンセル

【訂正後】

2004 年 5 月 日本アイ・ビー・エム㈱ 法務・知的財産スタッフ・カウンセル

以 上